2025 年 11 月 14 日

各位

会  社  名    メディエア株式会社

（コード番号 199A TOKYO PRO Market）

代表者名   代表取締役社長    二木 信行

問合せ先   取締役管理部責任者  若杉 直希

T  E L   03-6450-1525

U R L   https://www.mediair.net/

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、2025 年 9 月 30 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて、2025 年 12 月 24 日開催予定の第 24 期定時株主総会に付議するこ

とを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2025 年 5 月 15 日公表）

前期実績

（2024 年 9 月期）

基 準 日 2025 年 9 月 30 日 同左 2024 年 9 月 30 日

１株当たり配当金 7 円 20 銭 未定 7 円 20 銭

配当金総額 5 百万円 － 5 百万円

効力発生日 2024 年 12 月 25 日 － 2024 年 12 月 24 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

  当社では、将来の事業展開と財務体質の強化のために内部留保を確保しつつ、株主の皆様への利益還元

をするべく、継続的かつ安定した配当を実施していくことを基本方針としております。当期末の配当金

については、上記基本方針を踏まえ、当社業績及び経営環境等を総合的に考慮しまして、１株当たり 7.2

円といたします。なお、当該剰余金の配当は、第 24 回定時株主総会（2025 年 12 月 24 日開催予定）に

付議する予定です。

（参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基準日 中間期末 期 末 合 計

当期実績 0 円 00 銭 7 円 20 銭 7 円 20 銭

前期実績

(2024 年 9 月期)
0 円 00 銭 7 円 20 銭 7 円 20 銭

以 上